件文Δ

^
⒕
″

训
垤

μ

h
汨
ι

火
簋

立
丿

茹
明

丁
↑

k
△⒕

Ⅱ
μ
Ⅲ

蚰
池

土
上

少
羽

廿
帅

汀
⒒

苏土协发 EzO23〕 47号

关于举办 ⒛⒛ 年下半年江苏省土地估价师
与不动产登记代理人技术培训班的通知

(课程编号:Css-J、 Cs9-J)

各土地评估机构、不动产登记代理机构 :

根据 《关于印发 2023年度全国土地估价师继续教育活

动计划的通知》 (中估协发 E2023〕 2号 )的 安排,受 中国

土地估价师与土地登记代理人协会委托,江苏省土地估价与

不动产登记代理协会定于⒛23年 11月 6日 至 2023年 11月

12日 在南京举办江苏省土地估价师与不动产登记代理人技

术培训班,现将有关事项通知如下:

一、培训方式

现场集中授课

二、培训对象

江苏省内会员单位所属土地估价师 (已 缴纳 2023年度

中估协个人会费 )、 不动产登记代理人

_l_

三、培训时间和地点

(一 )培训时间

1.编 号:C85-J班

报到时间:11月 5日 下午 14∶ 00

培训时间:11月 6日 -11月 8日 上午

2.编号:C89-J班

报到时间:11月 9日 下午 14∶ 00

培训时间:11月 10日 -11月 12日 上午

(二 )培训地点

南京古都饭店 (地址:南 京市中央路 278号 ;电 话 :

025-83435108-2o07)交 通:地铁 1号 线 (新模范马路站,4

号出口向北约 100米 )

四、培训人数、学时、费用

人数:210人 /班 ;

学时:20学 时;

会员免培训费,食宿自理。

五、报名方式、时间

1.报名方式 :登录中国土地估价师与土地登记代理人

协会官方网站综合服务平台报名

2.报名开始时间:⒛ 23年 10月 20日 上午 9∶ 00;截止

时间:2023年 11月 2日 下午 17∶ 00

-2~

六、其他注意事项

1.报名时请携带本人身份证、听课证、土地估价师资格

证书或不动产登记代理人证书;

2.报名后因故不能参加培训的人员,请及时取消报名 ,

以免占用培训名额;

3.住宿为标间拼住;

4.本期为我协会 2023年度最后一次培训班,凡没有完

成学时的人员,请务必按时报名。

七、联系方式

联 系 人:杨坤

联系电话:025-86599747

QQ工作群:108781384

邮箱:jstdgja163。 c。m

附件:培训课程表

理协会

江苏省土地估价与不动产登记代理协会

-3~

2023年 10月 17日 印发

江苏省土地估

泌蝙

附件∶

培训课程表

培训班

编号
日期 时间 课程内容 授课专家

C85-J

11月 5日 下午 14∶  00开夕台 报至刂

J1月 6日 上午 8: 30-12∶ 不动产评估中执业调查规范 居  剑

11月 6日 下午 14∶  00-17∶
古建筑古村落用地估价指引综

述
徐进亮

11月 7日 上午 8∶  30-12∶
江苏省园林草分等定级估价工

作实践
徐翠兰

11月 7日 下午 14: 00-17∶
土地、房地产征收项目社会稳定

风险评估工作解析
沈旭东

11月 8日 上午 8∶  30-12∶
全民所有自然资源资产清查与

平衡表编制
吕宪军

C89-J

11月 9日 下午 14:00开始 报到

月 10日 上午 8∶  30-12∶
江苏省园林草分等定级估价工

作实践 徐翠兰

11月 10日 下午 14∶  00-17:
n
υ

土地、房地产征收项目社会稳定
风险评估工作解析

沈旭东

月 11日 上午 8∶  30-12∶  oo
全民所有自然资源资产清查与

平衡表编制
吕宪军

11月 11日 下午 14∶  00-17∶
古建筑古村落用地估价指引综

述
徐进亮

月 12日 上午 8∶  30-12∶
n
υ 不动产评估中执业调查规范 居 剑

-4~